южбаш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  советы
452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1

	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

совет

 сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	[арар

30 май  2016 й.

	№ 24
	РЕШЕНИЕ

30 мая  2016 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

сельского поселения Лесной сельсовет

муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан Кулешовой М.Т. , избранного по

избирательному округу № 7
Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  Кулешовой М.Т., избранного по   избирательному округу № 7, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 9 статьи 21 Устава сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район  Республик Башкортостан решил:

            1. Досрочно прекратить с 30 мая 2016 г. полномочия депутата Совета сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по  избирательному округу № 7 Кулешовой  Маргариты Талгатовны, в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).
Глава сельского поселения Лесной сельсовет

муниципального района Чишминский район
Республик Башкортостан                                                                     Р. С. Кульбаев